• ..
 t",á

azo
CÉ 111

(DC.
O R, O

O

O a is,

O
CÉ ti
O CI

DATA
08111/2022

SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador

árnara c7réunicipal d e cUirí cti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.  41 3/22
*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AO
REQUERIMENTO 372/2022 QUE REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE
ENTRADA E SAIDA DO CONJUNTO HABITACIONAL VEREADOR NATAL

MAZUCATO (CANDEIAS).

Senhor Presidente.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Levando em consideração as respostas dadas ao

requerimento 372/2022, "1° — O trecho referenciado está sendo parte de estudo

para melhorias desta região", "3° Este trecho está sendo analisado e estudado

para melhorias no trânsito a âmbito de sinalização horizontal e vertical" e "4° -

A Secretaria Municipal de mobilidade Urbana está realizando um estudo

técnico para elaborar um plano de controle de medidas (caso necessário) na

infraestrutura das vias de acessos atuais existentes, buscando mitigar e

compensar os efeitos negativos", qual o prazo previsto para encerrar este

estudo e ter a resposta em mãos?

Câmara Municipal de Birigui,
Em 08 de Novembro de 2022.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
11